
 

 
 

1 

Usnesení prezidia ČSC  č. 2/2022 
z jednání Prezídia ČSC, konaného dne 8.2.2022 v sídle ČSC, v Praze, Nad Hliníkem 4  

 

Přítomni: Petr Marek, Svoboda Slavomír, David Průša, Josef Dlohoš, Luděk Telecký, Petr Balogh 

On-line:  Petr Šrámek, Pavel Havránek 

Omluveni:    

Host: Mgr. Jaroslava Krakovičová 

  
 

I. USNESENÍ: 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

U 1-02/22 Prezidium schvaluje zápis v jednání Prezidia ČSC ze dne 11.1.2022 

U 2-02/22 Prezidium bere na vědomí Zprávu prezidenta Petra Marka (viz příloha 1) 

Král cyklistiky 2021 

Finanční situace  

Kongers UEC 

Reprezentační dresy  

U 3-02/22 Prezidium bere na vědomí Zprávu viceprezidenta pro ekonomiku Slavomíra Svobody (viz 

příloha 2): 

V rámci provizorního rozpočtu vypracován přehled nákladů a cash flow do 04/2022 
Podáno kompletní vyúčtování dotací 2021 
Návrh na rozšíření vozového parku o 3 vozy ŠKODA Superb s dieslovým motorem pro využití při 
soutěžích ČSC a reprezentačních, které by měly doplnit stávající vozový park partnerských vozidel 
ŠKODA 
Nouzové osvětlení na velodromu v havarijním stavu – nutná rekonstrukce; rozpočet na rekonstrukci 
bude navržen při schvalování finálního rozpočtu 2022 
Digitalizace archivu – spolupráce s Národním muzeem a Muzeem cyklistiky – návrh na schválení 

 

U 4 - 02/22 Prezidium bere na vědomí zprávu generálního sekretáře Jaroslavy Krakovičové (viz příloha 

3): 

 Král cyklistiky 2021 
Komise para cyklistiky 
E MTB XCM 2022 
Kongres UEC 2022  
Mistrovství světa v cyklokrosu 2022 
Návrh na schválení závodů do kalendáře UCI 
Žádost o schválení prize money za rok 2021 
Odměny za umístění na MS: 
R a MSR silnice 2022 
ODM 2022 – Ambasadoři  
Visegradská 4 
Škoda Cup a Techniserv Cup 2022  
Čipové měření ČP mládeže a žen 
Reprezentační a Mistrovské dresy 2022 
Reklamace služeb O2 
Návrh na dotisk studijních skript pro trenéry cyklistiky 
Zpráva sportovního koordinátora – příloha 1 zprávy GS 
Zpráva sportovního ředitele – příloha 2 zprávy GS 
Zpráva koordinátora soutěží a eventů ČSC – příloha 3 zprávy GS 

U 5 - 02/22   Prezidium schvaluje návrh vice prezidenta ČSC S.Svobody na digitalizaci archivu časopisů 
Peloton, Cyklistika a pověřuje vice prezidenta pro ekonomiku Slavomíra Svobodu 
k vypracování rozpočtu digitalizace 

U6 - 02/22 Prezidium schvaluje návrh na dopracování a dotisk studijních skript pro trenéry 



 

 
 

2 

U7 – 02/22 Prezidium bere na vědomí informaci o havarijním stavu nouzového osvětlení ve velodromu 
Motol a pověřuje vice prezidenta pro ekonomiku Slavomíra Svobodu k vypracování 
rozpočtu rekonstrukce osvětlení 

U8 – 02/22 Prezidium bere na vědomí informaci člena prezidia ČSC Petra Balogha o průběhu příprav 
MČS / MSR 2022 na silnici  

U9 – 02/22 Prezidium schvaluje zápis do kalendáře UCI dle zprávy GS  

U10 – 02/22 Prezidium schvaluje vyplacení prize money závodníkům dle zprávy GS  

U11 – 02/22 Prezidium schvaluje návrh člena prezidia ČSC Luďka Teleckého na úpravu dodávkového 
vozidla (pračka, úprava vnitřního prostoru) s tím, že náklady související s úpravami půjdou 
na vrub rozpočtu silniční cyklistiky 

U 12 - 02/22 Prezidium schvaluje příští termín jednání prezidia ČSC na 29.3.2022 
 
 

 
 

Zapsala: Jaroslava Krakovičová  

V Praze, dne 8.2. 2022 


	Král cyklistiky 2021

